

Filmstyrkan AB

556735-2504

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Mattias Davidsson, Styrelseledamot

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av film- och mediaproduktion. Bolagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 916 000	1 292 801	1 069 700	993 601
Resultat efter finansiella poster	1 195 976	-1 932	5 873	-174
Soliditet (%)	57	17	25	25

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% gentemot föregående räkenskapsår tack vare ökad fakturering och försäljning av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	21 510	-1 932	69 578
Balanseras i ny räkning		-1 932	1 932	0
Årets resultat			713 392	713 392
Vid årets utgång	50 000	19 578	713 392	782 970

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 578
Årets resultat	713 392
Summa	732 970

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	732 970
Summa	732 970

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 916 000	1 292 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 916 000	1 292 801
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 169	-56 050
Personalkostnader	2	-1 627 217	-1 237 667
Summa rörelsekostnader		-1 719 386	-1 293 717
Rörelseresultat		1 196 614	-916
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-638	-1 016
Summa finansiella poster		-638	-1 016
Resultat efter finansiella poster		1 195 976	-1 932
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-298 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-298 000	0
Resultat före skatt		897 976	-1 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 584	0
Årets resultat		713 392	-1 932

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		622 000	0
Summa kortfristiga fordringar		622 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 136 022	389 469
Summa kassa och bank		1 136 022	389 469
Summa omsättningstillgångar		1 758 022	389 469
Summa tillgångar		1 783 022	414 469

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 578	21 510
Årets resultat		713 392	-1 932
Summa fritt eget kapital		732 970	19 578
Summa eget kapital		782 970	69 578
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		298 000	0
Summa obeskattade reserver		298 000	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		19	0
Summa långfristiga skulder		19	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 605	0
Skatteskulder		184 584	1 210
Övriga skulder		505 844	343 681
Summa kortfristiga skulder		702 033	344 891
Summa eget kapital och skulder		1 783 022	414 469

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	25 000
------------------------	---------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	19
--	----

Kommentar

Avser inlåning från aktieägare som återbetalas inom den ram som utfästs av bolagets policy.

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsårets slut förvärvat alla aktier i företaget Trafikskola Online Sverige AB med org nr 55693-0420.

Underskrifter

Årsredovisning för Filmstyrkan AB, 556735-2504
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Mattias Davidsson
Peter Mattias Davidsson
Ordförande
2025-04-14

Martin Claes Johan Vildehav
Martin Claes Johan Vildehav
Styrelseledamot
2025-04-15